

Laboratorium Elektrowni Bełchatów z nagrodą UDT

Laboratorium Badań Materiałowych Elektrowni Bełchatów, należące do spółki PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna, z Grupy Kapitałowej PGE zdobyło tytuł Lidera Bezpieczeństwa Technicznego w rankingu organizowanym przez Urząd Dozoru Technicznego, w kategorii Laboratoria. Uroczyste uhonorowanie tegorocznych laureatów odbyło się 29 maja 2019 r., podczas Gali „Lider Bezpieczeństwa Technicznego” w Ożarowie Mazowieckim. Nagrodę dla Elektrowni Bełchatów odebrali Andrzej Kopertowski, wiceprezes zarządu PGE GiEK, oraz Andrzej Legeżyński, dyrektor techniczny Elektrowni Bełchatów.



*Nieskrywaną ambicją i ogromnym nakładem pracy zespołu, który tworzy spółkę PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna, jak też całej Grupy Kapitałowej PGE, jest bycie liderem we wszystkich płaszczyznach funkcjonowania naszej firmy. Najwyższa jakość działań stanowi dla nas wyzwanie, któremu staramy się sprostać każdego dnia. Szczególną troską otaczamy też wszystkie dziedziny związane z dbałością o środowisko i bezpieczeństwo ludzi, także w obszarze związanym z urządzeniami i systemami technicznymi, który to zakres był przedmiotem wnikliwej, merytorycznej analizy przeprowadzonej przez Kapitułę rankingu – powiedział podczas gali wręczenia nagród **Andrzej Kopertowski, wiceprezes zarządu PGE GiEK.***



Laboratorium Badań Materiałowych Elektrowni Belchatów współpracuje z Urzędem Dozoru Technicznego od ponad 40-stu lat wspólnie przeprowadzając remonty, modernizacje i naprawy urządzeń ciśnieniowych.

*W tym czasie elektrownia uzyskała szereg uprawnień oraz kwalifikacji metod badawczych, a personel laboratorium pozyskał certyfikaty w dziedzinie badań nieniszczących. Nasze laboratorium od 2002 roku posiada udokumentowany System Zarządzania oraz Świadectwo Uznanie Laboratorium Urzędu Dozoru Technicznego z numerem jeden (LBU-001/20-17). Było to dla nas nie tylko wyróżnienie, ale przede wszystkim zobowiązanie do wykonywania swoich obowiązków z najwyższą starannością. Nagroda Lidera Bezpieczeństwa Technicznego, którą otrzymaliśmy jest dla nas zachętą do dalszej wyłożonej pracy – dodał podczas gali **Andrzej Legeżyński, dyrektor techniczny Elektrowni Belchatów.***

Głównym celem rankingu UDT jest popularyzowanie bezpieczeństwa urządzeń technicznych poprzez wyróżnianie podmiotów wykazujących szczególną dbałość o bezpieczeństwo eksploatacji urządzeń, środowisko i bezpieczeństwo ludzi w obszarze związanym z urządzeniami i systemami technicznymi.